



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DRH ApS

Pilekæret 13, 2840 Holte

CVR-nr. 33 49 23 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

David Ramskov Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	DRH ApS Pilekæret 13 2840 Holte
	CVR-nr.: 33 49 23 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	David Ramskov Hansen
Direktion	David Ramskov Hansen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for konsulentbistand vedrørende informationsteknologi samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -6.178 kr. mod kr. 38.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -188.451 kr. mod kr. 8.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-6.178	38.061
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-187.840	-21.161
Andre finansielle indtægter	9.637	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.344	-137
Resultat før skat	-187.725	16.763
1 Skat af årets resultat	-726	-8.338
Årets resultat	-188.451	8.425
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-167.463	-34.505
Overføres til overført resultat	0	42.930
Disponeret fra overført resultat	-20.988	0
Disponeret i alt	-188.451	8.425



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	33.623	221.463
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.623	221.463
Anlægsaktiver i alt	33.623	221.463
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.250	5.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.500	120.000
Tilgodehavende selskabsskat	3.274	0
Andre tilgodehavender	46.000	46.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	109.637	0
Tilgodehavender i alt	286.661	171.250
Likvide beholdninger	4.652	104.992
Omsætningsaktiver i alt	291.313	276.242
Aktiver i alt	324.936	497.705



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	167.463
Overført resultat	222.598	243.586
Egenkapital i alt	302.598	491.049
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	0	338
Anden gæld	2.338	6.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.338	6.656
Gældsforpligtelser i alt	22.338	6.656
 Passiver i alt	 324.936	 497.705



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	201.968	214.000	495.968
Nettoeffekt ved rettelser af fejl	0	0	-13.344	-13.344
Resultatandel	0	-34.505	42.930	8.425
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	167.463	243.586	491.049
Resultatandel	0	-167.463	-20.988	-188.451
	80.000	0	222.598	302.598



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	726	8.338
	<u>726</u>	<u>8.338</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2020
Direktion	10,05	0
		109.637


